重庆市万州区市场监督管理局
关于155批次食品安全抽检情况的通告
（2025年第5号）
近期，重庆市万州区市场监督管理局组织抽检食用农产品、粮食加工品、食用油、油脂及其制品等155批次样品。其中抽样检验项目合格样品153批次，不合格样品2批次。根据食品安全国家标准，个别项目不合格，其产品即判定为不合格产品。监督抽检产品信息详见附件。
所在地市场监督管理部门已按《中华人民共和国食品安全法》的要求，对上述抽检中发现的不合格产品，依法启动查处工作，同时已采取风险控制措施，查清产品流向，召回、下架不合格产品，分析原因并进行整改。
特此通告。

附件：1．监督抽检不合格产品信息
2．监督抽检产品合格信息
重庆市万州区市场监督管理局
2025年6月20日